

TOP drogéria

Výhodné ceny 25.

platnosť: 15.12. – 23.12.2025
alebo do vypredania zásob



Ušetríte
s **TOP** kartou

TOP
drogéria **KLUB**
UŠETRÍTE
S TOP KARTOU

Garnier
Color Sensation
farba na vlasy, rôzne odtiene

3⁷⁹
TOP drogéria **KLUB**
-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS
3²⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

400 ml
Schauma
• šampón
400 ml
7,73 €/l

3⁰⁹
TOP drogéria **KLUB**
-0,40 €
2⁶⁹
ZA 1 KS
TOP KLUB

dvojbalenie
L'Oréal Paris
Age Specialist
denný a nočný
krém, 2 x 50 ml
124,90 €/l

12⁴⁹

Garnier
Vitamin C
• pleťové sérum
30 ml
• denný pleťový
UV fluid
SPF 50+, 40 ml

9⁹⁹

Môoyam
pleťová maska

0⁹⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 3 KS

**Vianočné
balíčky**

Old Spice
30%

Air Wick
Active Fresh
difúzer + náplň
228 ml
43,82 €/l

9,99 €

Air Wick
Essential Oils, elektrický
osviežovač vzduchu, 19 ml

5⁵⁹

Air Wick
vonná sviečka
220 g
40,41 €/kg

8,89 €

Air Wick
vonná sviečka, 105 g
35,14 €/kg

3⁶⁹

Ambi pur
osviežovač vzduchu
7,5 ml

3⁷⁹
TOP drogéria **KLUB**
-1,60 €
ZĽAVA NA 2 KS
2⁹⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

Glade
vonná sviečka, 112 g
42,77 €/kg

4⁷⁹

Glade
náplň do automatického
osviežovača vzduchu
269 ml
18,55 €/l

4,99 €

Glade
náplň do elektrického
osviežovača vzduchu, 20 ml

3⁹⁹

Q-Soft
vlhčený toaletný
papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový
8 x 18,4 m, 0,02 €/m

2⁷⁹

Savo
prací gél
100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

19,49 €

Savo
prací prášok, 65 pracích
dávok, 0,25 €/pracia dávka

16²⁹

Woolite
tekutý prací prostriedok
60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

9⁴⁹

Tesori
• vňa do prádla
35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

9,99 €

• avivážny
prostriedok
38 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

3⁴⁹

Domestos*
čistiaci prostriedok
vybrané druhy
750 ml
2,79 €/l

2⁰⁹

TOP drogéria KLUB
-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS
1⁵⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

* Používať biocídny bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

DARČEK
VIANOČNÝ HRNČEK
PRI NÁKUPE 2 VÝROBKOV

Sensodyne
Clinical Repair
zubná pasta
75 ml
79,87 €/l
5,99 €

dvojbalenie
SENSODYNE
2 DUO PACK
zubná pasta, 2 x 75 ml
39,93 €/l
5,99 €

parodontax
Extra Soft
zubná kefka
3 ks
2,50 €/ks
7,49 €

parodontax
Extra Fresh
ústna voda
500 ml
11,98 €/l
5,99 €

parodontax
Active Gum Whitening
zubná pasta, 75 ml
73,20 €/l
5,49 €

dvojbalenie
parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml
39,93 €/l
5,99 €

Sensodyne
Junior
detská zubná pasta
50 ml
3,49 €

Sensodyne
Kids
detská zubná pasta, 50 ml
3,49 €

Corega
čistiace tablety
na zubné nahradky
30 ks
0,15 €/ks
4,39 €

Corega
Extra silný fixačný krém
70 g, 95,57 €/kg
6,69 €

Zubné pasty Sensodyne Extra Whitening, Fluorid, Pronamel Junior a ústne vody parodontax sú kozmetické prípravky. Zubné pasty parodontax Aktívni obnovia dásni Fresh Mint, parodontax Whitening sú zdravotnícke pomôcky. Corega Whitening Tabs čistiace tablety a Corega Extra silný fixačný krém sú zdravotnícke pomôcky. PM-SK-PLD-25-00013

Kahanec
• OL240, 200 g
• WP2, 200 g
4,45 €/kg
0,89 €

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
0,49 €

Používajte biocídny bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Savo
dezinfekčný čistič
na podlahy, 1 l
3,99 €

Savo
čistiaci
prostriedok
bez chlóru
700 ml
4,84 €/l
3,39 €

Q-Power
WC blok, 3 ks
0,90 €/ks
2,69 €

Q-Power
WC bodový blok, 6 dávok
0,30 €/dávka
1,79 €

Bref
WC blok
• Color Aktiv
2 ks
1,55 €/ks
3,09 €

Bref
• Power Aktiv, WC blok
2 ks, 1,28 €/ks
2,55 €

Bref
Power Aktiv
WC čistič
gél, 700 ml
2,84 €/l
1,99 €

Swiffer
Kit mop
+ náhradné
prachovky
na podlahu
8 + 3 ks
14,39 €

Q-Home
mop s rozprašovačom
14,99 €

Q-Home
švédská utierka, 3 ks
0,66 €/ks
1,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové
67 m, 0,04 €/m
2,99 €

Tip Line
hygienické vreckovky
2-vrstvové, 200 ks, 0,01 €/ks
1,79 €

Tento
kuchynské utierky
2-vrstvové, 60 m
0,04 €/m
2,69 €

Tento
Economy, toaletný papier
2-vrstvový, 60 m, 0,01 €/m
0,85 €

Libresse
dámske hygienické vložky
16 - 20 ks, 0,14 - 0,18 €/ks
2,89 €

Always
hygienické vložky
20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
6,99 €

Always
hygienické vložky
20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
5,99 €

Háppy
detské plienky
38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks
9,99 €

Listerine
ústna voda
výbrané druhy
500 ml
8,38 €/l
4,19 €

Signal
Family Daily White
zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l
2,25 €

Signal
Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l
1,65 €



Taft
• lak na vlasy
250 ml
18,36 €/l
• gél, 150 ml
30,60 €/l

4⁵⁹



TRESemmé
• balzam, 400 ml
12,98 €/l
• šampón, 400 ml
12,98 €/l

5¹⁹



Elseve
vlasové sérum
150 ml
41,93 €/l
6,29 €

Elseve
šampón
400 ml
12,48 €/l

4⁹⁹



Gliss
• šampón
250 ml
13,96 €/l
• balzam
200 ml
17,45 €/l

3⁴⁹



400 ml

Pantene
• šampón
400 ml
11,23 €/l
• balzam
220 ml
20,41 €/l

4⁴⁹



Excellence Creme
farba na vlasy
bez amoniaku
7,49 €

Excellence Creme
farba na vlasy
vybrané odtiene
6⁴⁹



číslo 1
vo farbách na vlasy
na Slovensku

Palette
Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

3³⁹



675 ml

Old Spice
• sprchovací gél
a šampón, 675 ml
9,17 €/l
• dezodorant
stick, 85 ml
72,82 €/l

6¹⁹

TOP drogéria KLUB
-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS
5⁶⁹
ZA 1 KS PRÍ
KOPE 2 KS



400 ml

Axe
sprchovací gél
400 ml
9,98 €/l
3,99 €

Axe
• antiperspirant
• dezodorant
150 ml
20,60 €/l

3⁰⁹



Dove
antiperspirant
vybrané druhy
150 ml
19,93 €/l
2,99 €

Dove
sprchovací gél
250 ml
11,16 €/l

2⁷⁹



Nivea
antiperspirant/
dezodorant
50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

2⁹⁹



Rexona
Advanced
antiperspirant
vybrané druhy
150 ml
19,93 €/l

2⁹⁹



Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml
17,27 - 51,80 €/l

2⁵⁹

TOP drogéria KLUB
-0,50 €
2⁰⁹
ZA 1 KS
TOP KLUB



Dove
Intense Care
telové mlieko
400 ml
16,73 €/l
6,69 €

Dove
Body Love
telové mlieko
200 ml
31,95 €/l

6³⁹



450 ml

Dove
sprchovací gél
• dámsky
450 ml
8,64 €/l
• pánsky
400 ml
9,73 €/l

3⁸⁹



400 ml

Fa
sprchovací
gél, 400 ml
7,73 €/l

3⁰⁹

TOP drogéria KLUB
-0,50 €
2⁵⁹
ZA 1 KS
TOP KLUB



Indulona
obnovujúci
krém na ruky
50 ml
1,99 €

1⁷⁹

Indulona
Original, krém na ruky
75 ml, 23,87 €/l



Gillette
Fusion 5
náhradné hlavice
16 ks, 3,75 €/ks
59,99 €

44⁹⁹

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice
16 ks, 2,81 €/ks



Oral-B
iO series 2
elektrická
zubná kefka

54⁹⁹



Blend a dent
fixačný krém, 47 g
vybrané druhy

4⁹⁹

TOP drogéria KLUB
-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS
3⁹⁹
ZA 1 KS PRÍ
KOPE 2 KS



Ariel

prací prostriedok
80 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

17,99 €

80

Ariel
kapsuly na pranie, 60 pracích
dávok, 0,30 €/pracia dávka

17,99



Lovela

tekutý prací
prostriedok
50 pracích dávok
0,34 €/pracia dávka

16,99

TOP drogéria KLUB
-2,00 €
14,99
ZA 1 KS
TOP KLUB

50



Persil

prací prostriedok
44 - 66 pracích dávok
0,23 - 0,34 €/pracia dávka

14,99

66



Persil

prací prostriedok
30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

9,99

33



Ariel

prací prostriedok
26 - 30 pracích dávok
0,37 - 0,42 €/pracia dávka

10,99

30



Perwoll

tekutý prací
prostriedok
60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

13,89

60



Coccolino

prací prostriedok
68 pracích dávok
0,17 €/pracia dávka

11,69

68



Lenor

vonné perličky
495 g
20,18 €/kg

9,99 €

Lenor

avivážny prostriedok
2 x 59 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

6,29



Silan

parfum na pranie
540 ml, 7,39 €/l

3,99 €

Silan

avivážny
prostriedok
62 - 76 pracích dávok
0,05 - 0,06 €/pracia dávka

3,99



Coccolino

avivážny
prostriedok
68 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

3,99



Clin

čistiaci
prostriedok
na okná

• sprej
500 ml
4,98 €/l

2,49 €

• náplň
500 ml
3,98 €/l

1,99



Cillit Bang

čistiaci
prostriedok
750 ml
5,05 €/l

3,79

Používajte biocídny bezpečný spôsob. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.



Duck

WC gél
750 ml
2,65 €/l

1,99

TOP drogéria KLUB
-0,60 €
ZCANA 2 KS
1,69
ZA 1 KS PRI
KOPE 2 KS



Pronto

čistiaci
prostriedok
na drevo
500 ml
9,98 €/l

4,99

TOP drogéria KLUB
-2,00 €
ZCANA 2 KS
3,99
ZA 1 KS PRI
KOPE 2 KS



Jar

prostriedok na
umývanie riadu
• 900 ml
3,88 €/l

3,49



Finish

• Quantum, 120 ks
0,18 €/ks

21,99 €

Finish

• Ultimate Plus All in 1, 72 ks
0,26 €/ks

18,99



Finish

leštidlo do umývačky
riadu, 800 ml
7,11 €/l

5,69 €

Finish
čistič, 2 x 250 ml
11,58 €/l

5,79



Somat

Excellence 3 v 1
88 ks, 0,19 €/ks

16,49 €



Somat

Excellence 4 v 1
50 ks, 0,24 €/ks

11,99



Somat

čistič do umývačky
riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu
1,5 kg, 1,59 €/kg

2,39



140 ks

29,99

TOP drogéria KLUB
-3,00 €
26,99
ZA 1 KS
TOP KLUB

Jar
tablety do umývačky riadu
5 x 28 ks, 0,21 €/ks